И. о. заведующго МАДОУ

                                                                  «Детский сад №374 комбинированного вида»

                                          Приволжского района г. Казани

                        Минсагировой В. Г.

                                                                   ______________________________________

(Ф.И.О. Одного из родителей (законного представителя))

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________

в  кружок  ______________________________________________________

                                                 (название выбранного кружка)
С  прейскурантом цен,  правилами и регламентом  оказания дополнительных

платных  образовательных  услуг  ознакомлен      _________________
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152 – ФЗ «О персональных данных»  даю свое согласие на сбор, обработку, в том числе автоматизированную, хранение и передачу третьим лицам в системе информационного обмена персональных данных.

Дата _________________                                  Подпись ________________

Заявление и договор  заполняется на каждый выбранный кружок.